



Praktikanter inom HR, jämställdhet och kommunikation till Naturvårdsverket

Placeringsort

Stockholm eller Östersund

Enhet

HR-enheten (Fh)

Sista ansökningsdatum

2023-10-22

[Ansök här](#)

Vill du utvecklas inom några av de mest spännande och komplexa hållbarhetsfrågorna och varje dag bidra till ett bättre samhälle? Då kan Naturvårdsverket vara platsen för dig. Nu söker vi praktikanter till flera avdelningar inom våra stödverksamheter för vårterminen 2024.

Under praktiken har du som är intresserad av natur-och miljöfrågor möjlighet att använda dina teoretiska kunskaper i arbetslivet. Du får också insyn i vår verksamhet och arbetet på en statlig myndighet.

Vårt praktikprogram riktar sig till dig som studerar och som är inskriven på en praktikkurs vid universitet eller högskola. Praktikperioden är vanligen tio veckor (halv termin) eller 20 veckor (hel termin).

Som praktikant på Naturvårdsverket får du möjlighet att arbeta med egna projekt eller teman under handledning av en av våra medarbetare. Vårt mål är att praktiken ska vara ett gynnsamt utbyte, där Naturvårdsverket får ta del av

praktikantens fulla kompetens och du som praktikant får chansen att omsätta sina teoretiska kunskaper i arbetslivet.

Vem vi söker

Vi söker dig som är studerande och inskriven på en praktikkurs under vårterminen 2024 (*bifoga gärna intyg som styrker detta redan i din ansökan*) och studerar på högskola/universitet.

Just nu finns följande praktikuppdrag möjliga att söka på
vår **Förvaltningsavdelning** och **Kommunikationsavdelning**;

1. HR-enheten

Studieinriktning: högskoleutbildning inom HR, tex PA/PAO-programmet, beteendevetenskap eller likvärdigt

(1 plats) Arbetsuppgifter kan anpassas efter studentens intresse och kunskaper, men främst uppgifter inom rekrytering och kompetensförsörjning, samt likabehandling och mångfaldsarbete kan bli aktuellt.

2. Serviceenheten

Studieinriktning: samhällsvetenskap, administration. Gärna med intresse för service och kommunikativ förmåga i tal och skrift.

(2 platser, gärna en i varje stad): Administrativt arbete, däribland schemalagging och support i Naturvårdsverkets verktyg.

3. Ekonomienheten

Studieinriktning: Gärna inriktning mot genusvetenskap och statistik, meriterande med miljövetenskapliga kurser. Viktigast är det brinnande intresset för jämställdhet, social rättvisa och miljö.

(2 platser) Uppgifterna kan anpassas efter intresse, men kan exempelvis innebära att utveckla arbetet med individbaserad och könsuppdelad statistik, utveckla arbetet med jämställdhetsbudgetering av anslagsmedel, utveckla arbetet med jämställdhetsintegrering av konsekvensanalyser och vidare utforska kopplingarna mellan miljö och jämställdhet.

4. Webbenheten

Studieinriktning: kommunikation med inriktning mot webb eller digitala

kanaler

(1 plats) Delta i det dagliga arbetet med framför allt naturvardsverket.se och våra andra webbplatser.

5. Kommunikationsenheten

Studieinriktning: kommunikation med inriktning på kommunikationsplanering och innehållsproduktion, gärna kunskaper i klarspråk.

(1 plats) Delta i kommunikationsplanering, skapa innehåll i både text- och videoform och andra kommunikationsuppgifter.

Ansökan och placeringort

Du kommer i ansökningsprocessen få svara på ett antal urvalsfrågor där du vi ber dig ange din studieinriktning, kompetens samt vilket/vilka uppdrag du anmäler ditt intresse till.

Placeringsort: vid något av våra kontor i Östersund eller Stockholm
Har du frågor om processen är du välkommen att kontakta oss på hr@naturvardsverket.se

Välkommen med din ansökan senast 22 oktober 2023.